

Årsredovisning för
ZNQ Media Group AB

556799-7712

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Khemiri
Verkställande direktör

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZNQ Media Group AB, 556799-7712, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet fokuserar på att bistå andra företag med sina digitala marknadsföringsbehov, särskilt inom områdena performance marketing och betald annonsering i sociala medier. Bolaget samarbetar främst med plattformar som Meta, LinkedIn, TikTok och Snapchat, och har även utvidgat sin verksamhet inom sökordsannonsering (SEM).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ZNQ Media Group AB nått betydande framsteg och uppnått positiva resultat. Bolaget har ökat sin omsättning jämfört med föregående år och har också ökat sitt resultat före skatt. Ett av de viktigaste framstegen under året var att ZNQ Media Group AB blev kvalificerade som Premier Partner till Google och stärkte sitt partnerskap med Meta.

ZNQ Media Group AB har även utökat sin kundportfölj i Norden och framgångsrikt lanserat svenska varumärken på den amerikanska och kanadensiska marknaden. Detta har bidragit till bolagets tillväxt och framgång under året.

Under 2022 fortsatte ZNQ Media Group AB att utvecklas som en framstående aktör inom digital marknadsföring. Genom att fokusera på nära samarbete med sina kunder och använda innovativa strategier och tekniker inom betald annonsering har bolaget kunnat erbjuda skraddarsydda och effektiva lösningar.

Partnerskapen med både Google och Meta har gett ZNQ Media Group AB möjlighet att erbjuda ännu bättre och mer effektiva marknadsföringslösningar till sina kunder. Bolagets ökade närvaro på den internationella marknaden, särskilt i Nordamerika, visar på förmågan att anpassa och expandera verksamheten över landsgränserna.

Inför framtiden planerar ZNQ Media Group AB att fortsätta stärka sitt varumärke och utöka sin kundbas både nationellt och internationellt. Bolaget kommer också att fortsätta förbättra och utveckla sina marknadsföringsstrategier och tekniker för att kunna erbjuda de bästa och mest effektiva lösningarna inom digital marknadsföring till sina kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	33 908 886	25 619 792	20 473 525	23 180 150
Resultat efter finansiella poster	795 116	451 165	836 568	842 507
Soliditet %	29	24	31	30

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000 068	373 117
Utdelning		-475 000	
Balanseras i ny räkning		373 117	-373 117
Årets resultat			687 601
Belopp vid årets utgång	100 000	898 185	687 601

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 467 000 kr (1 467 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	898 185
Årets resultat	687 601
Summa	1 585 786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 585 786
Summa	1 585 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 908 886	25 619 792
Övriga rörelseintäkter		11 938	-210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 920 824	25 619 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 266 678	-19 100 614
Övriga externa kostnader		-2 672 268	-1 598 367
Personalkostnader	2	-4 413 862	-4 527 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 957	-56 438
Övriga rörelsekostnader		-27 746	-8 140
Summa rörelsekostnader		-33 443 511	-25 291 288
Rörelseresultat		477 313	328 294
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		328 680	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 877	-3 135
Summa finansiella poster		317 803	122 871
Resultat efter finansiella poster		795 116	451 165
Resultat före skatt		795 116	451 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 515	-78 048
Årets resultat		687 601	373 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 846	116 092
Summa materiella anläggningstillgångar		59 846	116 092
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 600	16 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 600	16 600
Summa anläggningstillgångar		76 446	132 692
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 482 605	3 304 629
Övriga fordringar		376 183	211 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 206 000	1 266 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 738	102 000
Summa kortfristiga fordringar		5 335 526	4 883 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 295 119	2 004 709
Summa kassa och bank		1 295 119	2 004 709
Summa omsättningstillgångar		6 630 645	6 888 360
SUMMA TILLGÅNGAR		6 707 091	7 021 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		898 185	1 000 068
Årets resultat		687 601	373 117
Summa fritt eget kapital		1 585 786	1 373 185
Summa eget kapital		1 685 786	1 473 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 000	285 000
Summa obeskattade reserver		285 000	285 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 102 965	3 488 608
Skatteskulder		48 799	76 695
Övriga skulder		2 080 631	1 430 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 910	266 842
Summa kortfristiga skulder		4 736 305	5 262 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 707 091	7 021 052

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10, 5, 3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	374 648	341 460
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	33 188
Utgående anskaffningsvärden	374 648	374 648
Ingående avskrivningar	-258 556	-202 118
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 246	-56 438
Utgående avskrivningar	-314 802	-258 556
Redovisat värde	59 846	116 092

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Utgående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Redovisat värde	16 600	16 600

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Digital Crew Nordic AB	559140-3331	Helsingborg

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Digital Crew Nordic AB	166	16 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Helsingborg

Mathias Khemiri

2023-06-28

Mathias Khemiri
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Martin Bengtsson

Martin Bengtsson
Auktoriserad revisor
